
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ,,GEDMINA“ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

KAINŲ NUSTATYMO

2018 m. balandžio    d. Nr. T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37
punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į  uždarosios akcinės bendrovės ,,Gedmina“ 2018 m.
balandžio 16 d. raštą Nr. B3-12-(1.6.) ,,Dėl teikiamų paslaugų kainų nustatymo“,  Šilalės  rajono
savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a :

1. Nustatyti Uždarosios akcinės bendrovės ,,Gedmina“ teikiamų paslaugų kainų sąrašą
(priedas).

2. Pripažinti netekusiais galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos:
2.1. 2016 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T1-11 ,,Dėl Uždarosios akcinės bendrovės

,,Gedmina“ teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ 1 punktą;
2.2. 2017 m. kovo 30 d. sprendimą Nr. T1-89 ,,Dėl Uždarosios akcinės bendrovės

,,Gedmina“ teikiamų paslaugų kainų nustatymo“.
3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje ir Šilalės rajono savivaldybės

interneto svetainėje www.silale.lt.
            Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Regionų
apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams, adresu Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda.

Savivaldybės meras                                           Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2018 m. balandžio 25 d. sprendimo
Nr.T1-112
priedas

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ,,GEDMINA“ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ
SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

                          Paslaugų pavadinimas Mato
vnt.

Kaina
Eur be PVM

1. Užsakymo laidotuvėms priėmimas, salės paruošimas,
mirusiojo kūno pašarvojimas, nekrologo surašymas 1 laidotuvės    9,92

2. Šarvojimo salių su pagalbinėmis patalpomis nuoma :
2.1. 1 salė 1 para   81,82

1 val.     3,41
2.2. 2 salė 1 para   45,45

1 val.     1,89
2.3. 3 salė 1 para    65,29

1 val.     2,73
3. Automobilio (katafalko) nuoma miesto ribose 1 val.   24,79
4. Automobilio (katafalko) nuoma rajono ribose ir už rajono

ribų
1 km     0,70

5. Vežimėlis karstui vežti 1 val.    8,26
6. Karsto išnešimo apeigų organizavimas 1 laidotuvės    12,40
7. Karsto nešėjų juostų nuoma 1 vnt.     0,41
8. Karsto nešėjų rūbų nuoma 1 vnt.     1,24
9. Karsto leidimo į duobę juostų nuoma 1 komplektas     2,48
10. Laidojimo duobės kasimas:
10.1. ne žiemos periodu (nuo balandžio 1 d. iki gruodžio 1 d.) 1 vnt.    123,97
10.2. žiemos periodu (nuo gruodžio 1 d. iki balandžio 1 d.) 1 vnt.    165,29
10.3. urnai, negyvagimio karstui 1 vnt.    61,98
11. Magnetofono su garsajuostėmis nuoma 1 laidotuvės      4,13
12. Urnos neštuvų nuoma 1 vnt.      1,65
13. Sanitarinis mirusiojo kūno paruošimas šarvojimui 1 vnt.     66,12
14. Morgo šaldytuvo paslaugos 1 val.       1,24
15. Personalo iškvietimas mirusiojo kūno transportavimui 1 iškvietimas     17,36

16. Kitų paslaugų teikėjų iškvietimas
(fotografo, giedotojų, gėlininkų ir kt.)

1 laidotuvės       1,24

17. Staltiesių nuoma 1 vnt.       1,65
18. Kapo duobės papuošimas 1 vnt.       8,26
19. Mirusiojo kūno galūnių atkūrimas 1 galūnė       12,40
20. Mirusiojo kūno pragulų, žaizdų užtvarstymas 1 kūnas       8,26
21. Kolonėlės su mikrofonu nuoma 1 para      12,40
22. Projektoriaus ir nešiojamojo kompiuterio nuoma 1 para      20,66
23. Morgo atsisveikinimo salės nuoma 1 val.      16,53

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Gedmina" teikiamų 
paslaugų kainų nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-04-25 17:16 Nr. T1-112

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-25 17:36

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-25 17:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-112 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-04-26 09:59 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




